各位

１． 人事異動（平成26年6月1日付）

異動の内容

２． 人事異動（平成26年６月27日開催予定の定時株主総会日付）

（１） 新任予定監査役(平成２６年６月27日開催予定の定時株主総会付議予定)

（２） 退任監査役（平成2６年６月27日開催予定の定時株主総会終了時）

役員異動に関するお知らせ

　専務取締役兼営業部長

   当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について以下の通り決議致しましたので、
お知らせいたします。

  監査役 (非常勤)

氏　　　名

　伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社

　鋼材第二本部特板部長

記

    か わ い     まさ　あき

新役職名

代表取締役社長 城座　隆夫代 表 者

問合せ先

(TEL.048-665-1257)

取締役経理部長 井 上 淳 嗣

平成26年５月29日

日 本 製 罐 株 式 会 社

(コード： 5905、東証第二部)

会 社 名

氏　　　名

現役職名

   田 　川　　正　之

    た    がわ　 まさ　ゆき
  監査役 (非常勤)

現役職名等

以上

氏　　　名 新役職名 現役職名等

    ば   ば　 　けい た ろう
　専務取締役　（社長補佐）

   馬　場 　　敬 太 郎

   川　 合　　正　 明

s-tanaka
新規スタンプ